[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» января 2022 г.                                                                                                                 № 2
с. Нижние Бузули
Об отмене постановления администрации от 11.04.2016 года № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении земельных участков в аренду или собственность на торгах»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации в соответствие с действующим законодательством, на основании заключения министерства юстиции Амурской области от 29.12.2021 года № 06-04-2701 «на Постановление администрации Нижнебузулинского сельсовета Свободненского района от 11.04.2016 № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении земельных участков в аренду или собственность на торгах»» (в редакции от 16.06.2021 № 28», администрация Нижнебузулинского сельсовета, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации:

- от 11.04.2016 года № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении земельных участков в аренду или собственность на торгах»»;

- от 24.05.2019 года № 18 «О внесении изменений в административный регламент, утверждённый постановлением администрации от 11.04.2016 № 40»;

- от 16.06.2021 года № 28 «О внесении изменений в административный регламент, утверждённый постановлением администрации от 11.04.2016 № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении земельных участков в аренду или собственность на торгах»»
2. Копию постановления направит в министерство юстиции Амурской области.

3. Обнародовать настоящее постановление и проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Нижнебузулинского сельсовета» на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации                                                                                        А. А. Сиваев